
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων 
της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικής Πολιτικής 
της Γενικής Γραμματείας Οικονομικής Πολιτικής 
του Υπουργείου Οικονομικών.

2 Τροποποίηση των ποσοστών δέσμευσης πό-
ρων του Επιχειρησιακού Προγράμματος «ΝΟΤΙΟ 
ΑΙΓΑΙΟ 2014 - 2020».

3 Ανακατανομή κενών θέσεων προσωπικού, ανά 
εργασιακή σχέση και κλάδο του Υπουργείου Με-
τανάστευσης και Ασύλου.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 115278 ΕΞ 2021 (1)
   Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων 

της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικής Πολιτικής 

της Γενικής Γραμματείας Οικονομικής Πολιτικής 

του Υπουργείου Οικονομικών. 

 Η ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρ-

νηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005 - Α΄ 98).
2. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων. Μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις της εφαρμογής της συμφω-
νίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρ-
ρυθμίσεων» (Α΄ 176).

3. Την περ. β της παρ. 2 του άρθρου 35, των παρ. 1 και 
2 του άρθρου 36 και την περ. ι της παρ. 1 του άρθρου 
37 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λει-
τουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνη-
τικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α΄ 133).

4. Το π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικονο-
μικών» (Α’ 181).

5. Την υπό στοιχεία 27871ΕΞ2020/06.03.2020 από-
φαση του Υπουργού Οικονομικών «Διορισμός της Πη-

νελόπης Παγώνη του Σωτηρίου σε θέση Υπηρεσιακής 
Γραμματέως του Υπουργείου Οικονομικών» (ΥΟΔΔ 185).

6. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/06-05-2016 εγκύκλιο 
της Διεύθυνσης Εισοδηματικής Πολιτικής.

7. Την υπό στοιχεία 144659 ΕΞ2020/17.12.2020 από-
φαση του Υπουργού Οικονομικών «Κατανομή των πι-
στώσεων του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2021 
του Υπουργείου Οικονομικών σε επιμέρους ελαχιστο-
βάθμιους αναλυτικούς λογαριασμούς εξόδων» (ΑΔΑ: 
6ΓΣ1Η-41Τ).

8. Το υπό στοιχεία 90739ΕΞ2021/21.07.2021 έγγρα-
φο του Γενικού Γραμματέα Οικονομικής Πολιτικής, με το 
οποίο γνωστοποιείται ότι παρίσταται ανάγκη παροχής 
εργασίας πέρα από το κανονικό ωράριο για 65 υπαλ-
λήλους της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικής Πολιτικής 
κατά το Β’ εξάμηνο του έτους 2021, προκειμένου να αντι-
μετωπισθούν έκτακτες υπηρεσιακές ανάγκες.

9. Το υπό στοιχεία 96393ΕΞ2021/03.08.2021 έγγραφο 
της Αυτοτελούς Διεύθυνσης Ανθρώπινου Δυναμικού και 
Οργάνωσης.

10. Την υπό στοιχεία 109305ΕΞ2021/08.09.2021 από-
φαση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης του Υπουργείου Οικονομικών, που αφορά 
στην υπερωριακή εργασία υπαλλήλων στην Γενική Διεύ-
θυνση Οικονομικής Πολιτικής (ΑΔΑ: 6ΚΣΡΗ-ΧΞΞ).

11. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκαλεί-
ται συνολική δαπάνη σαράντα έξι χιλιάδων οκτακοσίων 
ευρώ (46.800 €), η οποία θα καλυφθεί από την εγγεγραμ-
μένη πίστωση Ειδικού Φορέα 1023-203-0000000 και λο-
γαριασμό 2120201001 του Υπουργείου Οικονομικών, 
οικονομικού έτους 2021, αποφασίζουμε:

1. Την έγκριση της απογευματινής υπερωριακής εργα-
σίας, για εξήντα πέντε (65) υπαλλήλους της Γενικής Διεύ-
θυνσης Οικονομικής Πολιτικής, της Γενικής Γραμματείας 
Οικονομικής Πολιτικής του Υπουργείου Οικονομικών, 
για το Β’ εξάμηνο του 2021 και για το χρονικό διάστη-
μα από τη δημοσίευση της παρούσας σε ΦΕΚ έως τις 
31-12-2021 και μέχρι εκατόν είκοσι (120) ώρες συνολικά 
ο κάθε υπάλληλος.

2. Οι ανωτέρω υπάλληλοι δικαιούνται υπερωριακής 
αποζημίωσης, μόνο στην περίπτωση που δεν είναι δικαι-
ούχοι άλλης υπερωριακής αποζημίωσης από οποιονδή-
ποτε φορέα για το ίδιο χρονικό διάστημα.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

25 Σεπτεμβρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4440

58813



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ58814 Τεύχος B’ 4440/25.09.2021

Στην ανωτέρω υπερωριακή εργασία, η οποία θα πραγ-
ματοποιείται κατά τις εργάσιμες ημέρες, μπορούν να 
μετέχουν και περισσότεροι υπάλληλοι, καθώς και απο-
σπασμένοι, εντός του ανωτέρω ορίου αριθμού ωρών, 
που εγκρίνονται με την παρούσα απόφαση.

3. Η κατανομή των ωρών και η συγκρότηση του συνερ-
γείου θα γίνει με ευθύνη του/της Προϊσταμένου/-μένης 
της ανωτέρω Γενικής Διεύθυνσης. Η σχετική απόφαση θα 
κοινοποιηθεί στο Γραφείο της Υπηρεσιακής Γραμματέως 
του Υπουργείου Οικονομικών, στο Γραφείο του Γενικού 
Γραμματέα Οικονομικής Πολιτικής, καθώς και στην Αυτο-
τελή Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού και Οργάνωσης.

4. Με την ολοκλήρωση της υπερωριακής εργασίας, η 
εκτέλεση των προαναφερόμενων εργασιών και η παρά-
δοση του έργου θα βεβαιώνεται εγγράφως στο Γραφείο 
του Γενικού Γραμματέα Οικονομικής Πολιτικής και στην 
Αυτοτελή Διεύθυνση Ανθρωπίνου Δυναμικού και Ορ-
γάνωσης με ευθύνη του/της Προϊσταμένου/-μένης της 
Γενικής Διεύθυνσης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 21 Σεπτεμβρίου 2021

Η Υπηρεσιακή Γραμματέας

ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΑΓΩΝΗ

Ι

Αριθμ. 102691 (2)
    Τροποποίηση των ποσοστών δέσμευσης πό-

ρων του Επιχειρησιακού Προγράμματος «ΝΟΤΙΟ 

ΑΙΓΑΙΟ 2014 - 2020». 

 Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρ-

νηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005 - Α’ 98).
2. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λει-

τουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνη-
τικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α’ 133).

3. Τον ν. 4314/2014 «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και 
την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προ-
γραμματική περίοδο 2014 - 2020, Β) Ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) 
στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του ν. 3419/2005 
(Α’ 297) και άλλες διατάξεις» (Α’ 265) και ειδικότερα την 
παρ. 1 του άρθρου 33 αυτού.

4. Το π.δ. 147/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Οι-
κονομίας και Ανάπτυξης» (Α’ 192).

5. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομα-
σία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός αρμοδι-
οτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων 
μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

6. Το π.δ. 83/2019 «Διορισμός αντιπροέδρου της Κυ-
βέρνησης, υπουργών, αναπληρωτών υπουργών και υφυ-
πουργών» (Α’ 121).

7. Την υπ’ αρ. 51875/07.05.2021 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Ανάπτυξης και Επεν-
δύσεων «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Ανά-
πτυξης και Επενδύσεων, Ιωάννη Τσακίρη» (Β’ 1867).

8. Την υπό στοιχεία 112012/ΕΥΘΥ απόφαση του Υφυ-
πουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού, για την 
Αναδιάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας Συντονισμού της 
Εφαρμογής σύμφωνα με την παρ. 2 του άρθρου 15 και 
το άρθρο 42 του ν. 4314/2014 (Β’ 2473) και ειδικότερα 
το άρθρο 3 αυτής.

9. Την υπό στοιχεία C(2014)10179/18.12.2014 απόφα-
ση της Επιτροπής των ΕΚ, περί έγκρισης του ΕΠ «Νότιο 
Αιγαίο».

10. Την υπό στοιχεία C(2020)4704/07.7.2020 εκτελεστι-
κή απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής περί έγκρισης 
ορισμένων στοιχείων του ΕΠ «Νότιο Αιγαίο 2014 - 2020» 
και τη συνακόλουθη τροποποίηση των Χρηματοδοτικών 
του Πινάκων.

11. Τις υπ’ αρ. 91545/13.09.2019 (Β’ 3510), 126551/
06.12.2019 (Β’ 4754), 47915/14.05.2020 (Β’ 1933), 106755/
12.10.2020 (Β’  4605), 33627/19.03.2021 (Β’  1153) και 
89091/06.08.2021 (Β’ 3681) αποφάσεις του Υφυπουρ-
γού Ανάπτυξης και Επενδύσεων περί τροποποίησης 
των ποσοστών δέσμευσης πόρων του Επιχειρησιακού 
Προγράμματος «ΝΟΤΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 2014 - 2020».

12. Την υπ’ αρ. 80668/29.07.2020 απόφαση του Υφυ-
πουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων για την τεχνική 
προσαρμογή των ποσοστών δέσμευσης πόρων των 
Επιχειρησιακών Προγραμμάτων «Ανταγωνιστικότητα 
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία», «Υποδομές Μετα-
φορών, Περιβάλλον και Αειφόρος Ανάπτυξη», «Ανατολι-
κή Μακεδονία Θράκη», «Θεσσαλία», «Ήπειρος», «Δυτική 
Ελλάδα», «Δυτική Μακεδονία», «Στερεά Ελλάδα», «Πε-
λοπόννησος», «Ιόνια Νησιά», «Βόρειο Αιγαίο», «Κρήτη», 
«Αττική», «Νότιο Αιγαίο», «Τεχνική Βοήθεια» (Β’ 3289).

13. Το υπ’ αρ. 3667/15.9.2021 έγγραφο της ΕΥΔ Ε.Π. 
Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου, περί αίτησης τροποποίησης 
ποσοστού δέσμευσης πόρων Άξονα Προτεραιότητας 1 
του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Νότιο Αιγαίο 2014 -
2020».

14. Το υπ’ αρ.101653/20.09.2021 ενημερωτικό σημείω-
μα της ΕΥΣΕ προς τον Γενικό Γραμματέα Δημοσίων Επεν-
δύσεων και ΕΣΠΑ.

15. Την υπ’ αρ.102223/21.9.2021 εισήγηση του Γενικού 
Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων και ΕΣΠΑ στον Υφυ-
πουργό Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Εισήγηση τροπο-
ποίησης των ποσοστών της παρ. 1 του άρθρου 33 του 
ν. 4314/2014 για το ΕΠ Νοτίου Αιγαίου 2014 - 2020».

16. Την ανάγκη άμεσης ένταξης δράσεων αντιμετώ-
πισης των κοινωνικοοικονομικών συνεπειών του ιού 
COVID-19, των οποίων οι υποβληθείσες ενστάσεις έγιναν 
δεκτές μετά τη διαδικασία εξέτασής τους.

17. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται επιβάρυνση του κρατικού προϋπολογισμού, 
αποφασίζουμε:

Εγκρίνεται η τροποποίηση των ποσοστών δέσμευσης 
πόρων του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Νότιο Αιγαίο 
2014 - 2020» ως ακολούθως:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 58815Τεύχος B’ 4440/25.09.2021

Άξονας Τίτλος Άξονα ΑΝΩΤΑΤΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΟ ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΝΤΑΞΕΩΝ 
ΕΠΙ ΤΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

1 Ενίσχυση της ανταγωνιστικότητας 
και της καινοτομίας 421,16%

Η συνολική δημόσια δαπάνη των ενταγμένων έργων του ΕΠ δεν μπορεί να υπερβεί το 183,36% της συνολικής 
χρηματοδότησης του Προγράμματος.

Η Διαχειριστική Αρχή του Προγράμματος θα πρέπει να προβαίνει στις απαραίτητες ενέργειες για την σταδιακή 
μείωση της υπερδέσμευσης, προκειμένου να μην προκληθεί επιβάρυνση του κρατικού προϋπολογισμού.

Σε κάθε περίπτωση, η παραμένουσα κατά την ολοκλήρωση του Ε.Π. υπερδέσμευση θα καλυφθεί από το Π.Δ.Ε.
Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 21 Σεπτεμβρίου 2021

Ο Υφυπουργός 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΣΑΚΙΡΗΣ

Ι

Αριθμ. οικ. 252385 (3)
    Ανακατανομή κενών θέσεων προσωπικού, ανά 

εργασιακή σχέση και κλάδο του Υπουργείου Με-

τανάστευσης και Ασύλου. 

 Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

Η ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
Η ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΣΥΛΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) της παρ. 4 του άρθρου 20 και του άρθρου 37 του 

ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος, Οργάνωση, λειτουργία 
και διαφάνεια της Κυβέρνησης, της κυβερνητικής οργά-
νωσης και της κεντρικής Διοίκησης» (Α’ 133),

β) των άρθρων 20 και 77 του ν. 4270/2014 «Αρχές Δη-
μοσιονομικής διαχείρησης και εποπτείας ενσωμάτωση 
οδηγίας 2011/85/εε-δημόσιο λογιστικό και άλλες δια-
τάξεις» (Α’ 143).

2. Το π.δ. 106/2020 «Οργανισμός του Υπουργείου Με-
τανάστευσης και Ασύλου» (Α’ 255).

3. Την υπ’ αρ. 12208/16-10-2020 (ΑΔΑ: ΩΧΨΘ46ΜΔΨΟ-
3Ψ5) απόφαση του Υπουργού Μετανάστευσης και Ασύ-
λου «Διορισμός Υπηρεσιακού Γραμματέα στο Υπουργείο 
Μετανάστευσης και Ασύλου» (ΥΟΔΔ 876).

4. Την υπ’ αρ. 19232/20-03-2020 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών «Διορισμός της Γεωργίας Βαλατσού 
του Αθανασίου σε θέση Υπηρεσιακής Γραμματέως του 
Υπουργείου Εσωτερικών» (ΥΟΔΔ 221).

5. Την υπό στοιχεία Υ70/30-10-2020 απόφαση του 
Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Ανα-
πληρωτή Υπουργό Οικονομικών, Θεόδωρο Σκυλακάκη» 
(Β’ 4805).

6. Το γεγονός ότι η παρούσα απόφαση προκαλεί ετή-
σια δαπάνη ύψους 1277,40 ευρώ σε βάρος του προϋπο-
λογισμού του Υπουργείου Μετανάστευσης και Ασύλου, 

σύμφωνα με την υπ’ αρ. 109809/06-07-2021 εισήγηση 
της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Διοικητικών 
και Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Μετα-
νάστευσης και Ασύλου. Η δαπάνη καλύπτεται από τις 
πιστώσεις του ΑΛΕ: 2190201001 «εργοδοτική εισφορά 
υπέρ ΕΦΚΑ «τακτικών αποδοχών» του τακτικού προϋπο-
λογισμού του Υπουργείου Μετανάστευσης και Ασύλου 
και είναι εντός των ορίων του ΜΠΔΣ, αποφασίζουμε:

Α. Την ανακατανομή των παρακάτω κενών θέσεων 
προσωπικού, ανά εργασιακή σχέση, κλάδο/ειδικότητα 
του Υπουργείου Μετανάστευσης και Ασύλου, ως ακο-
λούθως:

1. Από μία (1) κενή θέση προσωπικού με σχέση εργα-
σίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου, εκπαιδευτι-
κής βαθμίδας ΠΕ ειδικότητας Μηχανικών σε μία (1) κενή 
θέση προσωπικού με σχέση εργασίας Δημοσίου Δικαίου, 
κατηγορίας ΠΕ κλάδου Μηχανικών.

2. Από μία (1) κενή θέση προσωπικού με σχέση εργα-
σίας Δημοσίου Δικαίου, κατηγορίας ΠΕ κλάδου Διοικη-
τικού - Οικονομικού σε μία (1) κενή θέση προσωπικού 
με σχέση εργασίας Δημοσίου Δικαίου, κατηγορίας ΠΕ 
κλάδου Μηχανικών.

3. Από μία (1) κενή θέση προσωπικού με σχέση εργα-
σίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου, εκπαιδευτικής 
βαθμίδας ΤΕ ειδικότητας Διοικητικού - Λογιστικού σε μία 
(1) κενή θέση προσωπικού με σχέση εργασίας Δημοσίου 
Δικαίου, κατηγορίας ΤΕ κλάδου Διοικητικού - Λογιστικού.

Β. Κατά τα ανωτέρω ο αριθμός θέσεων προσωπικού 
με σχέση εργασίας Δημοσίου Δικαίου κατηγορίας ΠΕ 
κλάδου Διοικητικού Οικονομικού, κατηγορίας ΠΕ κλά-
δου Μηχανικών και κατηγορίας ΤΕ κλάδου Διοικητικού 
Λογιστικού και ο αριθμός θέσεων προσωπικού με σχέση 
εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου (Ι.Δ.Α.Χ) 
εκπαιδευτικής βαθμίδας ΠΕ ειδικότητας Μηχανικών και 
εκπαιδευτικής βαθμίδας ΤΕ ειδικότητας Διοικητικού Λο-
γιστικού του Υπουργείου Μετανάστευσης και Ασύλου 
διαμορφώνονται ως ακολούθως:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ58816 Τεύχος B’ 4440/25.09.2021

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02044402509210004*

ΘΕΣΕΙΣ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 550
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 19
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 126

ΘΕΣΕΙΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Ι.Δ.Α.Χ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 7
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 14

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Αγ. Ιωάννης Ρέντης, 13 Σεπτεμβρίου 2021

Ο Αναπληρωτής Υπουργός Οικονομικών
ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ

Οι Υπηρεσιακές Γραμματείς

Υπουργείου Εσωτερικών Υπουργείου Μετανάστευσης και Ασύλου

ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΛΑΤΣΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟΥΛΟΥΡΗ   


		2021-09-27T12:10:24+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




